
LA NUCVA SMTTA C«UZ

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES

REPORTE DE INGRESOS Y DEDUCCIONES DE PLANILLA

TIPO DE PLANILLA: EMPLEADOS PERMANENTES

CÓDIGO SW PL 01 al 30 de Noviembre 2019

No.

1

2

1

4

B

6

7
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21
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15

36

37
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46

44
47

CARGO

REGIDOR NO. 01

REGIDOR NO. 02

REGIDOR NO. 03

REGIDOR NO 04

REGIDOR NO. 05

REGIDOR NO Ofi

iiMjliy ;t> Ntí 07

REGIDOR NO. 08

REGIDOR NO. 09

REGIDOR NO 10

ALCALDE MUNICIPAL

VICE ALCALDESA

SECRETARIA ALCALDÍA

MOTORISTA

MOTORISTA

AUDITOR MPAL

JEFE PERSONAL

SECRETARIO MUNICIPAL

ASt'JÍTNTF ''.rrfiFIARiA

JUEZ OEPTO. DE JUSTICIA

SECRETARIA DEPT. JUSTíCIA

POLtCIAMPAL

ViG. CENTRO CÍVICO MPAL

TESORERO MUNICIPAL

CONSERJE MPAL

ASEADORA MUNICIPAL

ASISTENTE DE TESORERÍA

SECRETARIA TESORERÍA

JEFEADMON TRIBUTARIA

ENCARGADA FACT Y COBRO

ASISTENTE FACT Y COBRO

APREMIO Y FISCALIZACIÓN

SECRETARIO DE CATASTRO

JEFE DPTO.PLANIFICACION URBANÍSTICA

ENCARGADA PRESUPUESTO

CONTADOR MUNICIPAL

JEFE UNIDAD TÉCNICA MPAL

GERENTE GENERAL OMASSCY

VALVULERO

PROMOTORA DE TURISMO

JEFE DE LA U.M.A

ASISTENTE UMA

SECRETARIA UMA

JEFE DESARROLLO COMUNITARIO

ACCESO INFORMPUBLfCA

ENCARGADO CEMENTERIO

ENCARGADA DE L OFICINA DE LA MUJER

TOTAL

SUELDO

MENSUAL
40,000.00

40,000.00

40,00000

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,00000

40,000.00

70.000.00

42.000.00

11,974.20

11,500.00

12,000.00

27,000.00

2Í.OOOOCI

37,000.00

13,000.00

27,000.00

10.228.50

10,000.00

10,000 00

27.000.00

1Ü.ÜOOOO

10,000.00

1J.ÜOOÜO

11,97420

24.776.00

17,000.00

10,228.50

10,;2S.50

13,000.00

12,000.00

27,000.00

27,000.00

32,850.00

30,00000

10,000.00

11,00000

18,00000

18,00000

10,22850

13,719.50

16,000.00

io,pg0$c
Jtfrt

í̂.i»#!

7* •(!//
I * \

ABOG. JUUi
JEFE-ü|3

100

«p

1
\O QUINCENAL

20,000.00

20,000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

20,000.00

20.00000

20.000.00

35,000.00

21,000.00

5,987.10

6 7SU 00

(i OOd Í10

13,50000

13.500.00

18,500.00

6,50000

13,600.00

5,114.25

5,000.00

5,000.00

13.500.00

5 000 00

5,000.00

6,500.00

5,987.10

12,388.00

8,50000

5,114.25

5.114.25

6,500.00

6,000.00

13.SOO.OO

13.SOO.OO

16.425.00

1 5,000 00

'j ;x;;i w
5.500.00

9.00000

8,000.00

5.114.25

6850.75

7,600.00

rr^^ 5,000.00
/^~ íi.'iOOOO

•J.- <* ^Sl̂ wa.»

TOTAL DEVENGADO

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

+

40,000.00

40,000.00

40,000.00

70,00000

42,000.00

11,974.20

11. 500.00

12,00000

27.000.00

¿ 1 UUU.ÜU

37,00000

13,000.00

2 < OCIO 00

10,228.50

10,000.00

10.00000

27.00000

10.00000

10.000.00

13,000.00

11,974.20

24,776.00

17,000.00

10,228.50

10,228.50

13.000.00

12.000.00

27,000.00

27,000.00

32,850.00

30,000.00

10.000.00

11,000.00

18,00000

18.00000

10,22850

13,719.60

15,000.00

10,000.00

13,000,00

1, 063,707,90

TOTAL DEDUCCIÓN

11,536.36

4,857.16

1,837.10

1,837.10

3,857.10

1,837.10

1.837.10

1,412.36

143.04

1.837.10

1,837.10

3,027.16

2,457.14

36,312,82

TOTAL PAGADO

40,00000

40,00000

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,00000

40,000.00

40.00000

4000000

-io.üoo ;•()

58.463.64

37.142.84

11.97420

11.50000

12.00000

25,162 90

25,162.90

33,142 90

13,000.00

25,162.90

10,228.50

10,000.00

10,000.00

25,162 90

10,00000

10,000.00

13,000.00

11,974.20

23.363 64

16.856.96

10,228.50

10,228.50

13,000.00

12,000.00

25,162.90

29,162.90

2B.S22 84

27,542.86

10,000.00

11,000.00

18,00000

18,00000

10.328 SO

13.71950

15,000.00

10,000,00

13,000.00

1,MS,3M.M

'^'^V\t *,<$ \L ' "O^

$%5i¿*$\ AÁ ^%¿ tfo\ %E ¿b% '£\\^ ^TNED^DIAZ' U

RSOS Í̂UMANOBS,
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'^-ru/x^



MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
REPORTE DE INGRESOS Y DEDUCCIONES DE PLANILLA
TIPO DE PLANILLA: EMPLEADOS POR CONTRATO
CÓDIGO SWPL 01 Al 30 de Noviembre 2019

No.

I

2

i

4

5

t

7

8

9

10

V

12

13

14

15

U
17

1S

19

20

3>

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

17

Í8

39

40

41

42

43

44

45

CARGO

Valuador de Catastro

Valuador de Catastro

Delineador catastral

Delineador catastral

Jefe Inspección de Campo

Encuestador plan de desarrollo municipal

Encuestador plan de desarrollo municipal

Encuestador plan de desarrollo municipal

Encuestador plan de desarrollo municipal

Encuestador plan de desarrollo municipal

Encuestador plan de desarrollo municipal

Encuestador plan de desarrollo municipal

Delineador Catastral

Delineador Catastral Peña Blanca

Delineadora de Catastro

Enlace Catastro Peña Blanca
Encargado de Censo da Negocios y Permisos de
Contrucckm

Inspectora de Campo

Motorista Municipal

nepectora de Campo Urbanística

ngeniera Supervisora de Urbanística

Digítalizador de Planos

Ventanilla de Permisos de Construcción

Delineador Catastral

Delineador Catastral

Delineador Catastral

Serv. Agua Entrega de Recibos

Vigilante de la Represa la Cíarita Balin

:ontanero Omasscy

rontanero Omasscy

Atención al Cliente Omasscy

Vigilante Tanque Agua Lenchrto

Ayudante de Fontanero

Entrega de Recibos

Posteo de Tarjetas Omasscy

Técnico de la Oficina OMASSCY

Superv. De Fugas de Agua

Aseodara Palacio Municipal

Aseodara Palacio Municipal

Aseodara Palacio Municipal

Aseodara Palacio Municipal

Asistente de Compras

Departamento de Sistemas

Jefe de Bodega

Asistente de Bodega

DEVENGADO

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555 00

15,00000

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

22,000.00

9,555.00

9,555.00

10,000.00

9,555.00

6,000.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

'j.'SSü 00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

12,500.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9.555.00

14,000.00

10,000.00

6,000.00

PAGO QUINCENAL

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

7,500.00

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4.777.50

4.777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

11,000.00

4,777.50

4,777.50

5,000.00

4,777.50

3,000.00

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

6,25000

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777-50

7,000.00

5,000.00

3,000.00

TOTAL
DEVENGADO

9,555 00

9,555.00

9.555.00

9,555.00

15,000.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555-00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555-00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555.00

22,000.00

9,55500

9,555.00

10.000.00

9,555.00

6,00000

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9.5™ oo

12,500.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555.00

14,000.00

10,000.00

8,000.00

TOTAL
DEDUCCIONES

893.04

TOTAL A PAGAR

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

15,00000

9,555.00

9,555.00

9.555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9.555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

21,106.96

9,555,00

9,555.00

10,000.00

9,55500

6,00000

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9.555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

12,500.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9.555.00

14,000.00

10,000.00

6,000.00



46

47

48

49

SO

51

1?

S3

51

55

5b

57

58

S9

60

61

62

63

64

65

66

67

fj8

69

70

71

1}

Tí

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

S7

88

89

90

91

92

93

94

9S

<J6

97

98

Ayudante de Lfadega

Vigilante de Alcaldía Municipal

Vigilante del Mercado Municipífl

Policía Municipal

Policía Municipal

Policía Municipal

Policía Municipal

Policía Municipal

Policía Municipal

Policia Municipal

Asistente Oepto Justicia

Policía Municipal

Policía Municipal

Policía Municipal

Relevo de Vigilantes y Policías

Policia Municipal

Jefe de Inspección Ambiental

Enlace Unidad Mpal. Peña Blanca

Vigilante Crematorio Municipal

Encargado del Vivero Municipal

Asistente de Auditoria

Asistente Turismo

Atención e Información al Contribuyente

Transcriptor de Datos Cobranza

Levantamiento Censo Negocios Sector Campos

Encar Levan -Cena o do Negocios sector Los campos

Caja Receptora de Peña Blanca

Asistencia Admon. Tributaria Peña Blanca

Atención al Contribuyente

Atención al Contribuyente Administración Tributaria

Auxiliar Oficina Peña Blanca

inspector Campo Depto Cobranza

Entrega de Recibos Cobranza

Enlace Técnico Proyecto Care Internacional

Técnico Ejecución Proyectos

Asistente Desarrollo Comunitario

Aseadora Casa de la Cultura

Operador Volqueta

Asistente de la U T.M

Supervisor de Proyectos

Vigilante de la Adoquinera

Motorista de Motoniveladora

Técnico Electricista

Supervises de Proyectos Ejecutados

Supervisor de Proyectos

Operadora de Retroexcavadora

Motorista Municipal

Encargado de Relaciones Publicas

Vigilante Esc. Técnica Virginia Zelaya

Vigilante Escuela Arnulfo Cantarero López

Vigilante Estadio Municipal

Vigilante C.I.PI E

Aseadora Biblioteca Publica

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555 00

9,555 00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

11,000.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

15,00000

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555 00

9,555.00

11,500.00

13,000.00

9,555.00

11,683.00

13,000.00

11,000.00

9,555 00

21,500.00

9,555.00

12,000.00

22,000.00

10,30000

9,555 00

12,000.00

7,500.00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777 50

4,777 50

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

6,000.00

4,777.50

4,777.50

4,777 50

7,500.00

4,777 50

4,777 50

4,777.50

4,777 50

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777 50

4,777 50

5,750 00

6,500 00

4,777.50

5,841.50

7,50000

5,500.00

4,777 50

10,750.00

4,777.50

6,000.00

1 1 ,000 00

5,150.00

4,777.50

6,000 00

3,750.00

4,777 50

4,77750

4,777 50

4.777 50

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555 00

9,555 00

9,555 00

9,555 00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

11,000.00

9,555.00

9,55500

9,555 00

15,00000

9,555.00

9,55500

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,55500

11,500.00

13,000.00

9,555.00

1 1 ,683 00

13,00000

11,000.00

9,555.00

21,500.00

9,555.00

12,00000

22,000 00

10,300.00

9,555.00

12,00000

7,500.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555 00

818.04

893.04

9,555 00

9,555.00

9,555 00

9,55500

9,555.00

9,55500

9,555 00

9,55500

9,55500

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555 00

11,000.00

9,55500

9,555 00

9,555.00

15,000.00

9,555 00

9,55500

9,555 00

9,55500

9,555 00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

11,500.00

13,000.00

9,555 00

1 1 ,683 00

13,000.00

1 1 ,000 00

9,555.00

20,681 96

9,555 00

12,000.00

21,106.96

10,300.00

9,555.00

12,00000

7,500 00

9,555 00

9,55500

9,555 00

9,555.00



yy

100

ii)i

10?

103

104

ios

106

107

Vigilante Oficnia Peña Bfanca

Vigifante Escuela 25 de Mayo Peña Blanca

Supervisor de Maesiros '

Asistente Oficina de la Mujer

Enlace de la Oficina de la Mujer Peña Blanca

Asistente de la Oficina de la Mujer Peña Blanca

Aseodara de la Oficina de la Mujer Peña Blanca

Aseaadora de Oficina de la Mujer Peña Blanca

Vigilante del Cuerpo de Bomberos

TOTAL

9,555.00

9.555.00

9,722,50

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555 00

9,555.00

9,555.00

X

4,777.50

4,777.50

4,861 25

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

/ 7^7. 50

' \5

9,555.00

9,555.00

9,722.50

9,555.00

9,55500

9,555 00

9,55500

9,555.00

9,555.00

1,088,880.50 2,604.12

9,55500

9,55500

9,722 50

9,555 00

9.555.00

9,555.00

9,555 00

9,555 00

9,555 00

1,086,276.38



MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
PLANILLA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL EFECTIVO

PAGO DEL MES DE NOVIEMBRE 2019
No. . CARGO Mnu».u«. , Va,orD¡ario

' Días i

j Aseadora Limpieza de «p,
1 Calles ^u

« Aseadora Limpieza de ^p.
^ Cailes ^U

o Aseadora Limpieza de : ««
¿ : Calles Ó(J

* Aseadora Limpieza de «-
^ Calles ! **U

c : Aseadora Limpieza de on

° ; Calles ^u

6 Aseadora Limpieza de or.
Calles , 30

7 i Encargado de Vivero 30

8 [Jardinero del Parque Centra! 30

Q i Aseadora Limpieza de «rt
y , Calles ¿U

\ rl

C^iál

318.50

318.50

318.50

133.33

150.00

318.50

318.50

318.50

318.50

„.. j__ _ i

DEVENGADO j Pago Quincenal Deducciones '

9,555.00

9,555.00

9,555.00

4,000.00

4,500.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

75,385.00

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50 ,

4,777.50 |

4,777.50

4,777.50

4,777.50 ;

4,777.50

42,997.50

--"••ff, (. ,'-'~j¿'l*ftir>,- ,' '"-7

;¿e^v í" ; t> ' ! N1-.X^' '"'O.-í^r^,. ^-,,.>ii \

PAGADO

9,555.00

9,555.00

9,555.00

4,000.00

4,500.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

75,385.00

^—f&QG-. ^P^ÍSREStPlNeBAC>(AZ ^^ U

^̂ JE €l5Í RECURSOS HÜ ÎANOS ̂ :-/7

¿¿^
c'



No.

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES

PLANILLA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL BANCO

01 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019

Deducclone
CARGO DEVENGADO

1 Aseadora Limpieza de Calles

2 ; Aseadora Limpieza de Calies

3 Aseadora Limpieza de Calles

Aseadora Limpieza de Calles

Aseadora Limpieza de Calles

Aseadora Limpieza de Calles

Aseadora Limpieza de Caíles

8 : Vigilante de! Rastro

9 Vigilante del Rastro

10

11

Relevo de Vigilantes

Mantenimiento del Estadio

9.555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

PAGO QUINCENAL

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777,50

4,777.50

4,777.50

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555,00

9,555.00

9,555.00

105,105.00



MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
PLANILLA OMASSCY EFECTIVO

PAGO DEL MES DE 01 Al 30 DE NOVIEMBRE 2019
No.

1

CARGO

Vigilante Proyecto La
Quebradona

Vigilante Proyecto La
Quebradona

3 Vigilante Tanque FHIS

4 i Vigilante Tanque FHIS

5 ¡ Vigilante de Lomas de Pérez

6 Encargado Tanque Lenchito

Fontanero

DEVENGADO | PAGO QUINCENAL! Deducciones i PAGADO

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

66,885.00

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4.777.50

4,777.50

33,442.50

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

66,885.00

EDA DIAZ '
HUMANOS



MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
REPORTE DE INÓREOS Y DEDUCCIONES DE PLANILLA
TIPO DE PLANILLA: CLÍNICA MATERNO JUAN PABLO II
CODIGOSWPL01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2019

1
2

3

4

5

6

7

8

9

CARGO

Enfermera

enfermera

enfermera

Laboratorio

Farmacia

Aseadora

Farmacia

Aseodara

Vigilante

TOTAL

SUELDO

MENSUAL

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

85,995.00

SUELDO

QUINCENAL

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

32L997.50

TOTAL
DEVENGADO

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

/>I2,997.50

TOTAL

DEDUCCIONES

-

TOTAL

A PAGAR

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

85,995.00



MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
REPORTE DE INGREOS Y DEDUCCIONES DE PLANILLA

TIPO DE PLANILLA: EMPLEADOS CUERPO DE BOMBEROS
CODIGOSW PL 01 DE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2019

UtNEMSW^UUZ

A

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

CARGO

CABO DE BOMBERO
MOTORISTA
MOTORISTA
BOMBERO
BOMBERO
MOTORISTA
BOMBERO
MOTORISTA
BOMBERO
Paramedico 1
Para medico II
SECRETARIA DE COMANDANCIA

TOTAL

SUELDO
MENSUAL

11,038,32
11,038.32
12,000.00
11,038.32
11,038.32
11,038.32
11,038.32
11,038.32
11,038.32
11,038.32
11,038.32
11,038.32

133,421.52

SUELDO
QUINCENAL

5,519.16
5,519.16
6,000.00
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16

6(3,710̂ 6

Y
1 ÉABOG. JULiO ¿R&i

TOTAL
DEVENGADO

5,519.16
5,519.16
6,000.00
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16
5,519.16

^ 5,519.16

^66>10.76

TOTAL
DEDUCCIONES

301.53
301.53
301.53
301.53
301.53
301.53
301.53
301.53
301.53

-
-

301.53

3,015.30

TOTAL
A PAGAR

10,736.79
10,736.79
11,698.47
10,736.79
10,736.79
10,736.79
10,736.79
10,736.79
10,736.79
11,038.32
11,038.32
10,736.79

130,406.22

TlFSx/A •*-'* ^»>.1 **tt- o y*. *x/ FÍ> *f * \^
/ i\A

ÉBBK^
WSf&A^DlfoS. tt

JEFE DI ÍSOS HUMANO!
CRIZ



No.

1

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES
PLANILLA OMASSCY BANCO

PLANILLA 01 AL 30 DE NOVIEMBRE 2019
DEVENGADO ÍPAGO QUINCENAL.! Deducciones \OCARGO

Fontanero

2 ; Ayudante de Fontanero

Mantenimiento de Linea
Piedras Amarillas

Mantenimiento de Linea
Piedras Amarillas

Mantenimiento de Linea__ . , ...
Piedras Amarillas

Valvulero

Vaivulero

Valvulero

Encargado de Pilas de
Oxidación

10 : Yardero Pilas de Oxidación

11 • Vigilante Tanque Loma de
i Pérez

12 ' Vigilante La Quebradrona

13 ' Limpieza de Cunetas

14 Vigilante de ta Clarita

15 . Vigilante de ¡a Clanta

9,555.00

9,555 00

,-,-5 QQ

g 555 QQ

9,555 00

9,55500

9,555 00

9,555.00

9,555.00

9,555 00

9,555 00

9,555,00

9,555,00

9.555.00

143,325.00

4,777 50

4,777 50

4,777.50

4,777 50

4,777 50

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777.50

4,777.50

4,777 50

4,777.50

4,777,50

4,777.50

4,777.50

9,55500

9,555.00

9,55500

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,555.00

9,55500

9.555 00

9,555 00

9.555 00

9,555 00

9,555 00

9,555.00

9,55500

143,325.00


